



MASTER CLASS - Paradox-Sal

22 apr 2026



Master Class ges i samband med att Paradox-Sal gästar Stora Teatern med föreställningen *Woman* i april. En möjlighet att under några timmar få träffa och uppleva deras dansstil och praktik.

Master Classen leds av dansaren **Allauné Blegbo** som är en del av kollektivet Paradox-Sal, som är en feministisk kraft i rörelse och bidrar med sin kreativa och innovativa dans till kollektivets vision.

Allaunés arbete fokuserar på house dance och floorwork?teknik. Påverkad av breaking, contemporary och house dance har hon tränat utifrån ett freestyle? och improvisationsperspektiv för att utforska och hitta en fusion som uttrycker hennes eget unika uttryck.

Allauné Blegbo är en fransk-ivoriansk dansare och koreograf som inledde sin professionella karriär i Paris tillsammans med Ousmane "Babson" Sy, som också var hennes mentor.

Kroppar som minns, systrar som bär vidare. Det franska danskollektivet **Paradox-Sal** firar tolv år av systerskap med *Woman* – en koreografisk kärleksförklaring till de kvinnor de varit, är, och kommer att bli. House och hiphop smälter samman i ett pulserande universum där varje steg skvallrar om gruppens gemensamma identitet. Det är kroppar som minns, för vidare, och tar plats. *Woman* är också en hyllning till dem som banat väg, de som burit och brutit. Systrar i spotliten, mödrar i marginalerna. Alla har de lämnat spår i Paradox-Sals DNA.

Kollektivet grundades av legenden **Ousmane "Babson" Sy** med visionen att föra samman kvinnliga dansare från olika stilar och erfarenheter, med house som gemensam puls. Idag är Paradox-Sal mer än ett danskollektiv, de är en feministisk kraft i rörelse. Sedan Ousmanes bortgång 2020 har gruppen fortsatt att växa, och *Woman* markerar ett nytt kapitel: från idé till rörelse, från minne till framtid. På egna villkor.

Ansök på <https://dansalliansen.se/index.php/w/508>

Ledare	Allauné Blegbo
Startdatum	2026-04-22
Slutdatum	2026-04-22
Tider	16.00-18.00 (onsdag)
Antal dagar	1 dagar
Sista ansökningsdag	2026-04-13
Plats	Danscentrum Väst
Adress	Ärlegatan 3